[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                                           №____
	Об исполнении бюджета города Покачи за девять месяцев 2020 года

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «Об исполнении бюджета города Покачи за девять месяцев 2020 года», на основании части 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 2 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 39 Устава города Покачи, пунктом 4 части 5 статьи 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи», утверждённого решением Думы города Покачи от 01.11.2017 №92, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

Отчёт об исполнении бюджета города Покачи за девять месяцев 2020 года, утверждённый постановлением администрации города Покачи от 19.11.2020 №967 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Покачи за девять месяцев 2020 года», принять к сведению.

Председатель

Думы города Покачи                                                                 А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи

         14.12.2020 года